
Дни отправления 
рейсов Время отправления рейсов Время 

стоянки

Дни 
прибытия 

рейсов

Время 
прибытия 

рейсов

Период действия 
зимненго 

расписания

Дни отправления 
рейсов Время отправления рейсов Время 

стоянки

Дни 
прибытия 

рейсов

Время 
прибытия 

рейсов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

Ефимьево
6:00 7:24 8:48 10:12 11:36 13:00 14:24 15:48 

17:12
ЗОА

6:06 7:30 8:54 10:18 11:42 13:06 14:30 15:54 
17:18

Автовокзал
6:11 7:35 8:59 10:23 11:47 13:11 14:35 15:59 

17:23
торговый дом «Юность»

6:16 7:40 9:04 10:28 11:52 13:16 14:40 16:04 
17:28
Центр

6:21 7:45 9:09 10:33 11:57 13:21 14:45 16:09 
17:33

Поворот
6:28 7:52 9:16 10:40 12:04 13:28 14:52 16:16 

17:40
Ж/д вокзал

6:38 8:02 9:26 10:50 12:14 13:38 15:02 16:26 
17:50

круглогодично

Ж/д вокзал
6:42 8:06 9:30 10:54 13:42 15:06 16:30 17:54

Перерыв с 12:18 до 12:56
Поворот

6:52 8:16 9:40 11:04 13:52 15:16 16:40 18:04
Центр

6:59 8:23 9:47 11:11  13:59 15:23 16:47 
18:11

торговый дом «Юность»
7:04 8:28 9:52 11:16 14:04 15:28 16:52 18:16

Автовокзал
7:09 8:33 9:57 11:21 14:09 15:33 16:57 18:21

ЗОА
7:14 8:38 10:02 11:26 14:14 15:38 17:02 

18:26
Ефимьево

7:20 8:44 10:08 11:32 14:20 15:44 17:08 
18:32

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

Ефимьево
7:17 8:41 10:05 11:29 14:17 15:41 17:05 -

Перерыв с 12:53 до 13:31
ЗОА

7:23 8:47 10:11 11:3 14:23 15:47 17:11 -
Автовокзал

7:28 8:52 10:16 11:40 14:28 15:52 17:16 -
торговый дом «Юность»

7:33 8:57 10:21 11:45 14:33 15:57 17:21 -
Центр

7:38 9:02 10:26 11:50  14:38 16:02 17:26 -
Поворот

7:45 9:09 10:33 11:57  14:45 16:09 17:33 -
Ж/д вокзал

7:55 9:19 10:43 12:07  14:55 16:19 17:43 -

круглогодично

Ефимьево
7:17 8:41 10:05 11:29 14:17 15:41 17:05 -

Перерыв с 12:53 до 13:31
ЗОА

7:23 8:47 10:11 11:3 14:23 15:47 17:11 -
Автовокзал

7:28 8:52 10:16 11:40 14:28 15:52 17:16 -
торговый дом «Юность»

7:33 8:57 10:21 11:45 14:33 15:57 17:21 -
Центр

7:38 9:02 10:26 11:50  14:38 16:02 17:26 -
Поворот

7:45 9:09 10:33 11:57  14:45 16:09 17:33 -
Ж/д вокзал

7:55 9:19 10:43 12:07  14:55 16:19 17:43 -

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

7:54 9:18 10:42 Перерыв на обед с 12:03 до 
12:47 13:30 14:54 16:18 17:42 Ж/д вокзал 
8:32 9:56 11:20 14:08 15:32 16:56 18:20

круглогодично
7:54 9:18 10:42 Перерыв на обед с 12:03 до 
12:47 13:30 14:54 16:18 17:42 Ж/д вокзал 
8:32 9:56 11:20 14:08 15:32 16:56 18:20

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

7:17 8:41 10:05 11:29 Перерыв с 12:49 до 
13:35 14:17 15:41 17:05 18:29 Ефимьево 
7:55 9:19 10:43 12:07 14:55 16:19 17:43 

19:07

круглогодично

7:17 8:41 10:05 11:29 Перерыв с 12:49 до 
13:35 14:17 15:41 17:05 18:29 Ефимьево 
7:55 9:19 10:43 12:07 14:55 16:19 17:43 

19:07

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

Ефимьево
6:56 8:20 9:44 11:08

12:32 13:56 15:20 16:44
Ж/д вокзал

7:34 8:58 10:22 11:46 13:10 14:34 15:58 
17:22

круглогодично

Ефимьево
6:56 8:20 9:44 11:08

12:32 13:56 15:20 16:44
Ж/д вокзал

7:34 8:58 10:22 11:46 13:10 14:34 15:58 
17:22

ежедневно

1 Железнодорожный вокзал – 
Ефимьево 1 ежедневно ежедневно

   

ежедневно

Приложение №2 к р  
муниципальных маршруто   
перевозок в городском и п  

сообщении Вязниковско  
Обратное расписание регулярных перевозок в городском и пригородном сообщении Вязниковского района

Регистрацио
нный номер 
маршрута

Наименование маршрута Порядковый 
номер маршрута 

Наименования 
остановочных пунктов 

(начальные, 
промежуточные,                         

конечные)

Зимний период или круглогодичный период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или 
муниципальным образованием

Летний период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниц  
образованием



ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

Ефимьево
6:49 8:13 9:37 11:01 12:25 13:49 15:13 16:37

18:01
Ж/д вокзал

7:27 8:51 10:15 11:39
13:03 14:27 15:51 17:15

18:39

круглогодично

Ефимьево
6:49 8:13 9:37 11:01 12:25 13:49 15:13 16:37

18:01
Ж/д вокзал

7:27 8:51 10:15 11:39
13:03 14:27 15:51 17:15

18:39

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

график 1 Ефимьево 6:42 8:06 9:30 10:54 
12:18 13:42 15:06 16:30 17:54 19:24

Ж/д вокзал 7:20 8:44 10:08 11:32 12:56 
14:22 15:44 17:08 18:32 20:08

круглогодично

Ж/д вокзал 7:24 8:48 10:12 11:36 14:24 
15:48 17:12 18:36 20:12

 Перерыв с 12:56 до 13:42
Ефимьево 8:02 9:26 10:50 12:14 15:02 16:26 

17:50 19:20 20:56

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

Ефимьево 7:45 9:09 10:33 11:57 13:21 14:45 
16:09 17:33 -

Ж/д вокзал 8:23 9:47 11:11 12:35 13:59 
15:23 16:47 18:11 -

круглогодично

Ефимьево 7:45 9:09 10:33 11:57 13:21 14:45 
16:09 17:33 -

Ж/д вокзал 8:23 9:47 11:11 12:35 13:59 
15:23 16:47 18:11 -

ул. Привокзальная – 
ул. Ефимьево. ежедневно

Ефимьево 7:10 8:34 9:58 11:22 12:46 14:10 
15:34 16:58

Ж/д вокзал 7:48 9:12 10:36 12:00 13:24 
14:48 16:12 17:36

круглогодично ежедневно

Ж/д вокзал 7:52 9:16 10:40 13:28 14:52 
16:16 17:40

 Перерыв с 12:00 до 12:46
Ефимьево 8:30 9:54 11:18 14:06 15:30 16:54 

18:18

ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

Ефимьево
7:52 9:16 10:40 12:04 13:28 14:52 16:16 

17:40
ЗОА

7:58 9:22 10:46 12:10 13:34 14:58 16:22 
17:46

Автовокзал
8:03 9:27 10:51 12:15 13:39 15:03 16:27 

17:51
торговый дом «Юность»

8:08 9:32 10:56 12:20 13:44 15:08 16:32 
17:56
Центр

8:13 9:37 11:01 12:25 13:49 15:13 16:37 
18:01

Поворот
8:20 9:44 11:08 12:32 13:56 15:20 16:44 

18:08
Ж/д вокзал

8:30 9:54 11:18 12:42 14:06 15:30 16:54 
18:18

круглогодично

Ефимьево
7:52 9:16 10:40 12:04 13:28 14:52 16:16 

17:40
ЗОА

7:58 9:22 10:46 12:10 13:34 14:58 16:22 
17:46

Автовокзал
8:03 9:27 10:51 12:15 13:39 15:03 16:27 

17:51
торговый дом «Юность»

8:08 9:32 10:56 12:20 13:44 15:08 16:32 
17:56
Центр

8:13 9:37 11:01 12:25 13:49 15:13 16:37 
18:01

Поворот
8:20 9:44 11:08 12:32 13:56 15:20 16:44 

18:08
Ж/д вокзал

8:30 9:54 11:18 12:42 14:06 15:30 16:54 
18:18

Ефимьево
6:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Перерыв с 6:52 до 11:22
Автовокзал

6:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Центр

6:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Ж/д вокзал

6:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

круглогодично

Ефимьево
6:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Перерыв с 6:52 до 11:22
Автовокзал

6:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Центр

6:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Ж/д вокзал

6:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

ежедневно ежедневно

ежедневно ежедневно

3 Железнодорожный вокзал – 
Ефимьево

1 ежедневно

ежедневно

2 Железнодорожный вокзал – 
Ефимьево 1



ул. Ефимьево - ул. 
Привокзальная

Ефимьево
7:03 8:27 9:51 11:15 14:03 15:27 16:51 

18:11 19:42 21:18
Перерыв с 12:39 до 13:17

ЗОА
7:09 8:33 9:57 11:21 14:09 15:33 16:57 

18:14 19:50 21:26
Автовокзал

7:14 8:38 10:02 11:26 14:14 15:38 17:02 
18:19 19:55 21:31

торговый дом «Юность»
7:19 8:43 10:07 11:31 14:19 15:43 17:07 

18:26 20:02 21:38
Центр

7:24 8:48 10:12 11:36 14:24 15:48 17:12 
18:32 20:08 21:44

Поворот
7:31 8:55 10:19 11:43  14:31 15:55 17:19

18:40 20:16 21:52
Ж/д вокзал

7:41 9:05 10:29 11:53 14:41 16:05 17:29
18:50 20:26 22:02

круглогодично ежедневно

Ефимьево
7:03 8:27 9:51 11:15 14:03 15:27 16:51 

18:11 19:42 21:18
Перерыв с 12:39 до 13:17

ЗОА
7:09 8:33 9:57 11:21 14:09 15:33 16:57 

18:14 19:50 21:26
Автовокзал

7:14 8:38 10:02 11:26 14:14 15:38 17:02 
18:19 19:55 21:31

торговый дом «Юность»
7:19 8:43 10:07 11:31 14:19 15:43 17:07 

18:26 20:02 21:38
Центр

7:24 8:48 10:12 11:36 14:24 15:48 17:12 
18:32 20:08 21:44

Поворот
7:31 8:55 10:19 11:43  14:31 15:55 17:19

18:40 20:16 21:52
Ж/д вокзал

7:41 9:05 10:29 11:53 14:41 16:05 17:29
18:50 20:26 22:02

4 Толмачёво – Текмаш 2 Текмаш - Толмачёво ежедневно

Текмаш
5:35 6:30 7:20 8:10 9:00 9:50 10:40 11:30 
13:10 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30

Толмачево
5:58 6:53 7:43 8:33 9:23 10:13 11:03 11:53 
13:33 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53

круглогодично ежедневно

Текмаш
5:35 6:30 7:20 8:10 9:00 9:50 10:40 11:30 
13:10 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30

Толмачево
5:58 6:53 7:43 8:33 9:23 10:13 11:03 11:53 
13:33 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53

5 Толмачёво –Ненашево 3 Ненашево - Толмачёво ежедневно

м-н Ненашево 7:30 8:20 9:10 10:00 17:30
Перерыв с 10:10 до 17:00

Центр 7:40 8:30 9:20 10:05 17:40
м-н Толмачево 7:50 8-40 9:30 10:10 17:50

круглогодично ежедневно

м-н Ненашево 7:30 8:20 9:10 10:00 17:30
Перерыв с 10:10 до 17:00

Центр 7:40 8:30 9:20 10:05 17:40
м-н Толмачево 7:50 8-40 9:30 10:10 17:50

 микрорайон Южный - 
Железнодорожный 

вокзал 

м-н Южный
6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 

15:15 16:15
Автовокзал

6:20 7:20 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 
15:20 16:20

Центр
6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 

15:30 16:30
ж/д вокзал

6:45 7:45 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 
15:45 16:45

м-н Южный
6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 

15:15 16:15
Автовокзал

6:20 7:20 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 
15:20 16:20

Центр
6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 

15:30 16:30
ж/д вокзал

6:45 7:45 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 
15:45 16:45

 микрорайон Южный - 
Железнодорожный 

вокзал 

м-н Южный
6:45 7:45 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 

16:45
Перерыв с 9:45 до  11:15

Автовокзал
6:52 7:52 8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 

16:52
Центр

6:58 7:58 8:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 
16:58

ж/д вокзал
7:15 8:15 9:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 

17:15

м-н Южный
6:45 7:45 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 

16:45
Перерыв с 9:45 до  11:15

Автовокзал
6:52 7:52 8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 

16:52
Центр

6:58 7:58 8:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 
16:58

ж/д вокзал
7:15 8:15 9:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 

17:15

6 Железнодорожный вокзал — 
микрорайон Южный 4 ежедневно круглогодично ежедневно

   



 микрорайон Южный - 
Железнодорожный 

вокзал 

м-н Южный
6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15

Автовокзал
6:20 7:20 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20

Центр
6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30

ж/д вокзал
6:45 7:45 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45

м-н Южный
6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15

Автовокзал
6:20 7:20 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20

Центр
6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30

ж/д вокзал
6:45 7:45 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45

текмашь - соборная 
площадь

6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 
14:55 15:55 16:55 17:55

6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 
14:55 15:55 16:55 17:55

текмашь - соборная 
площадь

7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 
15:15 16:15 17:15

7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 
15:15 16:15 17:15

текмашь - соборная 
площадь

рабочие
 выходные дни

7:35 кр. субб
8:35 9:35 11:35 12:35 14:35 

15:35 кр. субб
16:35 кр. субб
17:35 кр. субб
18:35 кр. субб

рабочие
 выходные дни

7:35 кр. субб
8:35 9:35 11:35 12:35 14:35 

15:35 кр. субб
16:35 кр. субб
17:35 кр. субб
18:35 кр. субб

Соборная площадь - 
Нововязники

рабочие дни 
(понедельник -

пятница)

Соборная площадь
7-30 10-05 12-30 14-25 17-10 18-15

пос. Центральный
8-00 10-35 13-00 14-55 17-40 18-45

Нововязники ул. Юбилейная
8-05 10-40 13-05 15-00 - -
Нововязники ул. Клубная

8-10 10-45 13-10 15-05 17-50 18-55

круглогодично
рабочие дни 

(понедельник -
пятница)

Соборная площадь
7-30 10-05 12-30 14-25 17-10 18-15

пос. Центральный
8-00 10-35 13-00 14-55 17-40 18-45

Нововязники ул. Юбилейная
8-05 10-40 13-05 15-00 - -
Нововязники ул. Клубная

8-10 10-45 13-10 15-05 17-50 18-55

 микрорайон 
Нововязники - 

Соборная площадь

выходные дни 
(суббота)

Нововязники  ул. Юбилейная
7-55 9-05 11-40 13-00

Соборная площадь
8-25 9-35 12-10 13-30

круглогодично выходные дни 
(суббота)

Нововязники  ул. Юбилейная
7-55 9-05 11-40 13-00

Соборная площадь
8-25 9-35 12-10 13-30

д. Маловская - 
Автовокзал

д. Маловская
6-53 9-30 13-30

Автовокзал
7-31 10-06 14-06

д. Маловская
6-53 9-30 13-30

Автовокзал
7-31 10-06 14-06

п. Никологоры - 
Автовокзал

п. Никологоры
11-50 16-10 17-50

Автовокзал
12-15 16-40 18-15

п. Никологоры
11-50 16-10 17-50

Автовокзал
12-15 16-40 18-15

10 Город Вязники - деревня 
Серково-посёлок Никологоры

101 п. Никологоры - 
Автовокзал ежедневно

п. Никологоры 9-00 13-05
д. Серково 9-15 13-20
д. Сизово 9-20 13-25

д. Большие Холмы 9-23 13-28
ст. Сеньково 9-27 13-32

поворот на п. Никологоры 9-28 13-33
д. Борзынь 9-30 13-35

д. Чудиново 2 9-32 13-37
д. Чудиново 1 9-34 13-39

Автовокзал 9-40 13-45

круглогодично ежедневно

п. Никологоры 9-00 13-05
д. Серково 9-15 13-20
д. Сизово 9-20 13-25

д. Большие Холмы 9-23 13-28
ст. Сеньково 9-27 13-32

поворот на п. Никологоры 9-28 13-33
д. Борзынь 9-30 13-35

д. Чудиново 2 9-32 13-37
д. Чудиново 1 9-34 13-39

Автовокзал 9-40 13-45

д. Перово - г. Вязники Рабочие дни

6:45 17:45
6:46 17:46
6:49 17:49
6:51 17:51
6:52 17:52
7:00 18:00

круглогодично Рабочие дни

6:45 17:45
6:46 17:46
6:49 17:49
6:51 17:51
6:52 17:52
7:00 18:00

д. Перово - г. Вязники
Суббота, 

воскресенье,
праздничные дни

7:45 7:46 7:49 7:51 7:52 8:00 круглогодично

Суббота, 
воскресенье,
праздничные 

дни

7:45 7:46 7:49 7:51 7:52 8:00

д. Перово - г. Вязники Суббота 13:45 13:46 13:49 13:51 13:52 14:00 круглогодично Суббота 13:45 13:46 13:49 13:51 13:52 14:00

12 Город Вязники - деревня 
Шустово

103  Вязники - Шустово ежедневно Автовокзал 12:30
деревня Шустово 13:30 круглогодично ежедневно Автовокзал 12:30

деревня Шустово 13:30

13 Город Вязники – деревня Пески 104 д. Пески - Вязники ежедневно

д. Пески 6:45 13:45 17:55
д. Данилково 6:48 13:48 17:58

кладбище Малаховая роща 6:53 13:53 
18:03

г. Вязники Автовокзал 7:00 14:00 18:10

круглогодично ежедневно

д. Пески 6:45 13:45 17:55
д. Данилково 6:48 13:48 17:58

кладбище Малаховая роща 6:53 13:53 
18:03

г. Вязники Автовокзал 7:00 14:00 18:10

ежедневно круглогодично ежедневно

11 Город Вязники – деревня Перово 102

8 Соборная площадь - микрорайон 
Нововязники 9

9 Город Вязники – посёлок 
Никологоры-деревня Маловская

100

7 Соборная площадь–Текмаш 8

ежедневно

круглогодично

ежедневно

   
 



д. Эдон - Автовокзал
Ежедневно с 

понедельника по 
пятницу

д. Эдон 6-35 11-00 15-20 17-55 
Автовокзал 7-20 11-45 16-05 18-40

Ежедневно с 
понедельника по 

пятницу

д. Эдон 6-35 11-00 15-20 17-55 
Автовокзал 7-20 11-45 16-05 18-40

д. Эдон - Автовокзал
Выходные дни

(суббота, 
воскресенье)

д. Эдон 7-30 15-20
Автовокзал  8-25 16-05

Выходные дни
(суббота, 

воскресенье)

д. Эдон 7-30 15-20
Автовокзал  8-25 16-05

15 Город Вязники - село Барское 
Татарово

106 с. Барское Татарово - 
Вязники

ежедневно

с. Барское Татарово 10:30 15:50
поселок Мстера 10:35 15:55

д. Раменье 10:40 16:00
д. Жары 10:47 16:07

ст. Мстера 10:58 16:18
д. Вязовка 10:59 16:19

поворот на ст. Мстера 11:02 16:21
д. Лихая Пожня 11:07 16:26

д. Коурково 11:10 16:29
поворот на п Никологоры 11:13 16:32

д. Борзынь 11:15 16:34
д. Чудиново 2 11:17 16:36
д. Чудиново 1 11:18 16:37

Вязники «Автовокзал» 11:20 16:40

круглогодично ежедневно

с. Барское Татарово 10:30 15:50
поселок Мстера 10:35 15:55

д. Раменье 10:40 16:00
д. Жары 10:47 16:07

ст. Мстера 10:58 16:18
д. Вязовка 10:59 16:19

поворот на ст. Мстера 11:02 16:21
д. Лихая Пожня 11:07 16:26

д. Коурково 11:10 16:29
поворот на п Никологоры 11:13 16:32

д. Борзынь 11:15 16:34
д. Чудиново 2 11:17 16:36
д. Чудиново 1 11:18 16:37

Вязники «Автовокзал» 11:20 16:40

16 Город Вязники – деревня 
Пировы –Городищи

107 д. Пировы-Городищи - 
Вязники 

ежедневно

д. Пировы- Городищи 6:45 11:45 14:50 
17:45

д. Лапино 6:49 11:49 14:59 17:49
Толмачево поворот 6:52 11:52 15:02 17:52
Соборная площадь 6:55 11:55 15:05 17:55
Вязники «Автовокзал» 7:00 12:00 15:10 

18:00

круглогодично ежедневно

д. Пировы- Городищи 6:45 11:45 14:50 
17:45

д. Лапино 6:49 11:49 14:59 17:49
Толмачево поворот 6:52 11:52 15:02 17:52
Соборная площадь 6:55 11:55 15:05 17:55
Вязники «Автовокзал» 7:00 12:00 15:10 

18:00

17 Город Вязники - деревня Харино 108 д Харино - Автовокзал ежедневно

деревня Харино
6:50 - 14:20 -
Автовокзал

7:36 10:45 (в рабочие дни) 15:45 18:45

круглогодично ежедневно

деревня Харино
6:50 - 14:20 -
Автовокзал

7:36 10:45 (в рабочие дни) 15:45 18:45

18 Город Вязники - посёлок Мстёра 109 Вязники - п Мстёра ежедневно

г. Вязники Автовокзал
ул. Ленина

7-45 9-40 11-45 14-20 17-40
п. Мстера 8-35 10-30 12-35 15-10 18-10

круглогодично ежедневно

г. Вязники Автовокзал
ул. Ленина

7-45 9-40 11-45 14-20 17-40
п. Мстера 8-35 10-30 12-35 15-10 18-10

19 Город Вязники – деревня 
Рудильницы

110 д. Рудильници - 
Вязники

ежедневно

д. Рудильницы 6:50 11:50
поворот на д. Войново 6:54 11:54

поворот на д. Коширино 6:56 11:56
д. Лог 6:58 11:58

поворот на д. Брагино 6:59 11:59
д. Марьино 7:02 12:02

д. Пировы - Городищи 7:05 12:05
д. Лапино 7:09 12:09

Толмачево поворот 7:12 12:12
Соборная площадь 7:15 12:15

Вязники «Автовокзал» 7:20 12:20

круглогодично ежедневно

д. Рудильницы 6:50 11:50
поворот на д. Войново 6:54 11:54

поворот на д. Коширино 6:56 11:56
д. Лог 6:58 11:58

поворот на д. Брагино 6:59 11:59
д. Марьино 7:02 12:02

д. Пировы - Городищи 7:05 12:05
д. Лапино 7:09 12:09

Толмачево поворот 7:12 12:12
Соборная площадь 7:15 12:15

Вязники «Автовокзал» 7:20 12:20

20 Город Вязники - деревня 
Большевысоково

111 д. Поздняково - 
Вязники

ежедневно

д. Поздняково. 6:40 12:40 16:00 -
д. Большевысоково 6:45 12:45 16:05 -

д. Агафоново 6:50 12:50 16:10 -
д. Серково 6:53 12:53 16:13 18:41
д. Сизово 6:55 12:55 16:15 18:46

д. Большой Холм 6:58 12:58 16:18 18:50
ст. Сеньково 7:00 13:00 16:20 18:53

поворот на поселок Никологоры
7:03 13:03 16:23 18:55

д. Борзынь
7:05 13:05 16:25 18:56

д. Чудиново 2 7:07 13:07 16:27 18:58
д. Чудиново 1 7:08 13:08 16:28 19:00

Вязники «Автовокзал» 7:10 13:10 16:30 
19:05

круглогодично ежедневно

д. Поздняково. 6:40 12:40 16:00 -
д. Большевысоково 6:45 12:45 16:05 -

д. Агафоново 6:50 12:50 16:10 -
д. Серково 6:53 12:53 16:13 18:41
д. Сизово 6:55 12:55 16:15 18:46

д. Большой Холм 6:58 12:58 16:18 18:50
ст. Сеньково 7:00 13:00 16:20 18:53

поворот на поселок Никологоры
7:03 13:03 16:23 18:55

д. Борзынь
7:05 13:05 16:25 18:56

д. Чудиново 2 7:07 13:07 16:27 18:58
д. Чудиново 1 7:08 13:08 16:28 19:00

Вязники «Автовокзал» 7:10 13:10 16:30 
19:05

14 Город Вязники-деревня Эдон 105 круглогодично



п Лукново - автовокзал поселок Лукново 7:00
Автовокзал 7:30

поселок Лукново 7:00
Автовокзал 7:30

п Лукново - автовокзал поселок Лукново 8:08 12:20 15:10
Автовокзал 8:55 12:55 16:13

поселок Лукново 8:08 12:20 15:10
Автовокзал 8:55 12:55 16:13

п Лукново - автовокзал поселок Лукново 18:00
Автовокзал 18:25

поселок Лукново 18:00
Автовокзал 18:25

22 Город Вязники - деревня 
Буторлино

113 д Буторлино - 
Автовокзал 

ежедневно деревня Буторлино 6-40 11-40 15-45 20-40
Автовокзал 8-35 13-25 17-15 21-25 круглогодично ежедневно деревня Буторлино 6-40 11-40 15-45 20-40

Автовокзал 8-35 13-25 17-15 21-25

23 Город Вязники – село Сергиевы-
Горки

114 с Сергиевы Горки - 
Автовокзал

ежедневно с.Сергиевы Горки 6:15 11:30 15:35 20:15
Автовокзал 7:25 12:40 16:45 21:25 круглогодично ежедневно с.Сергиевы Горки 6:15 11:30 15:35 20:15

Автовокзал 7:25 12:40 16:45 21:25

п Бурино - Вязники

п Бурино 7:25 13:45
д Палкино 7:26 13:46
д Козлово 7:31 13:51

д Ступины Деревеньки 7:34 13:54
д Митины Деревеньки 7:36 13:56

д Сельцовы Деревеньки 7:38 13:58
д Ивановка 7:41 14:01

Вязники Автовокзал 7:55 14:15

круглогодично ежедневно

п Бурино 7:25 13:45
д Палкино 7:26 13:46
д Козлово 7:31 13:51

д Ступины Деревеньки 7:34 13:54
д Митины Деревеньки 7:36 13:56

д Сельцовы Деревеньки 7:38 13:58
д Ивановка 7:41 14:01

Вязники Автовокзал 7:55 14:15

п Бурино - Вязники

п Бурино 7:25 17:45
д Палкино 7:26 17:46
д Козлово 7:31 17:51

д Ступины Деревеньки 7:34 17:54
д Митины Деревеньки 7:36 17:56

д Сельцовы Деревеньки 7:38 17:58
д Ивановка 7:41 18:01

Вязники Автовокзал 7:55 18:15

круглогодично ежедневно

п Бурино 7:25 17:45
д Палкино 7:26 17:46
д Козлово 7:31 17:51

д Ступины Деревеньки 7:34 17:54
д Митины Деревеньки 7:36 17:56

д Сельцовы Деревеньки 7:38 17:58
д Ивановка 7:41 18:01

Вязники Автовокзал 7:55 18:15

п Бурино - Вязники

п Бурино 16:05
д Палкино 16:06
д Козлово 16:11

д Ступины Деревеньки 16:14
д Митины Деревеньки 16:16

д Сельцовы Деревеньки 16:18
д Ивановка 16:21

Вязники Автовокзал 16:30

круглогодично ежедневно

п Бурино 16:05
д Палкино 16:06
д Козлово 16:11

д Ступины Деревеньки 16:14
д Митины Деревеньки 16:16

д Сельцовы Деревеньки 16:18
д Ивановка 16:21

Вязники Автовокзал 16:30

25 Город Вязники – деревня 
Большие Удолы

116 д Большие Удолы - 
Автовокзал

ежедневно

деревня Большие Удолы 6:15 12:15
деревня Малые Удолы 6:18 12:18

деревня Заборочье 6:24 12:24
деревня Ивановка 6:30 12:30

Вязники Автовокзал 6:45 12:45

круглогодично ежедневно

деревня Большие Удолы 6:15 12:15
деревня Малые Удолы 6:18 12:18

деревня Заборочье 6:24 12:24
деревня Ивановка 6:30 12:30

Вязники Автовокзал 6:45 12:45

26 Город Вязники-деревня 
Октябрьская

117 д Октябрьская - 
автовокзал 

ежедневно деревня Октябрьская 7-30 - 13-45 - 17-50
Автовокзал 8-30 - 15-00 - 18-20 круглогодично ежедневно деревня Октябрьская 7-30 - 13-45 - 17-50

Автовокзал 8-30 - 15-00 - 18-20

27 Город Вязники – кладбище 
«Малаховая роща»

118 Малоховая роща - 
Автовокзал

суббота 
воскресенье

Малаховая роща 10-15
Автовокзал 10-30 круглогодично суббота 

воскресенье
Малаховая роща 10-15

Автовокзал 10-30

28 Железнодорожный вокзал – 
Ефимьево

1
Железнодорожный 

вокзал – микрорайон 
Ефимьево

ежедневно

Ж/д вокзал
6:56 8:20 9:44 11:08 12:32 13:56 15:20 16:44 

-
Поворот

7:06 8:30 9:54 11:18 12:42 14:06 15:30 16:54 
-

Центр
7:13 8:37 10:01 11:25 12:49 14:13 15:37 

17:01 -
торговый дом «Юность»

7:18 8:42 10:0611:30 12:54 14:18 15:42 
17:06 -

Автовокзал
7:23 8:47 10:11 11:35 12:59 14:23 15:47 

17:11 -
ЗОА

7:28 8:52 10:16 11:40 13:04 14:28 15:52 
17:16 -

Ефимьево
7:34 8:58 10:22 11:46 13:10 14:34 15:58 

17:22 -

круглогодично ежедневно

Ж/д вокзал
6:56 8:20 9:44 11:08 12:32 13:56 15:20 16:44 

-
Поворот

7:06 8:30 9:54 11:18 12:42 14:06 15:30 16:54 
-

Центр
7:13 8:37 10:01 11:25 12:49 14:13 15:37 

17:01 -
торговый дом «Юность»

7:18 8:42 10:0611:30 12:54 14:18 15:42 
17:06 -

Автовокзал
7:23 8:47 10:11 11:35 12:59 14:23 15:47 

17:11 -
ЗОА

7:28 8:52 10:16 11:40 13:04 14:28 15:52 
17:16 -

Ефимьево
7:34 8:58 10:22 11:46 13:10 14:34 15:58 

17:22 -

ежедневно

24 Город Вязники – посёлок Бурино 115 ежедневно

21 Город Вязники – посёлок 
Лукново

112 ежедневно круглогодично





Период  
действия летнего 

расписания

16

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

   реестру 
 ов регулярных 

    пригородном 
 ого района

          
        ципальным 



круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично



круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично



круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично



круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично



круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично


	Расписание обратное

